
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/362/24 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia, w tym 

w Klubie Senior+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/309/23 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 lipca 2023 r.w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, w tym w Klubie Senior + (Dz. 
Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 4860) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  "4. Uczestnicy mogą zostać całkowicie 
zwolnieni z ponoszenia odpłatności ze względu na niepełnosprawność bądź długotrwałą chorobę.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Nowakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.  z 2023 r.  poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, 

poz. 1938 i poz. 2760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1803


	UCHWAŁA NR XLIX/362/24 RADY GMINY BRODNICA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-21T10:19:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




